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Tegevusaruanne

Ettevõte tegeles äritegevuse ettevalmistamisega. 2012.a. juhatuse liikmetele tasusid ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 14.04.2012

Varad   

Käibevara   

Raha 1 055 7 000

Nõuded ja ettemaksed 5 760 0

Kokku käibevara 6 815 7 000

Kokku varad 6 815 7 000

Kohustused ja omakapital   

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 7 000 7 000

Aruandeaasta kasum (kahjum) -185 0

Kokku omakapital 6 815 7 000

Kokku kohustused ja omakapital 6 815 7 000
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 14.04.2012 -

31.12.2012

14.04.2012 -

14.04.2012

Mitmesugused tegevuskulud -185 0

Ärikasum (kahjum) -185 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -185 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) -185 0
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 14.04.2012 -

31.12.2012

14.04.2012 -

14.04.2012

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) -185 0

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -5 760 0

Kokku rahavood äritegevusest -5 945 0

 

Kokku rahavood -5 945 0

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 7 000 7 000

Raha ja raha ekvivalentide muutus -5 945 0

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 055 7 000
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata

kasum (kahjum)

14.04.2012 7 000  7 000

14.04.2012 7 000  7 000

Aruandeaasta kasum (kahjum)  -185 -185

31.12.2012 7 000 -185 6 815
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded

on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Kõiki finantsvarasid kajastatakse õiglases väärtuses (väärtuse muutus kajastatuna kas kasumiaruandes või muu kasumi või –kahjumi osana

(omakapitalis kajastatud finantsvarade ümberhindluse reservi muutusena)), välja arvatud alljärgnevad finantsvarad:

(a) Nõuded teiste osapoolte vastu, mida ettevõte ei ole soetanud edasimüügiks – kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses;

(b) Lunastustähtajani hoitavad finantsinvesteeringud (näit. võlakirjad) –kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses;

(c) Investeeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata ja

selliste varadega seotud tuletisinstrumendid –kajastatakse soetusmaksumuses.

Finantsinstrumendile valitud arvestusmeetodit rakendatakse järjepidevalt.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalisi finantsinvesteeringuid kauplemise eesmärgil aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused tütarja

sidusettevõtetes) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi

noteeritud turuhind. Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi

kasumiaruandes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle aruandev ettevõte omab olulist mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu

juhul, ettevõte omab sidusettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest osadest. Sidusettevõte on kajastatud soetusmaksumuse meetodil,

st. omandamise kuupäeval kajastati investori bilansis investeering sidusettevõttesse tema soetusmaksumuses.

Täiendavat raamatupidamiskannet majandusaasta lõpus ei tehta, v.a juhul, kui sidusettevõtte kaetav väärtus bilansipäeval on langenud

allapoole tema soetusmaksumust.

Sellisel juhul kajastatakse investeeringu väärtuse langus aruandeperioodi finantskuludes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna kajastatakse kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab renditulu teenimise või turuväärtuse 

kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda 

majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega 

otseselt seonduvaid tehingutasusid 

(s.o notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliseltaset leidnud).
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Edaspidi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid õiglase väärtuse meetodil. 

Kinnisvarainvesteeringu objekte kajastatakse igal bilansipäeval nende õiglases väärtuses.Väärtuse muutusest tulenevad 

kasumid/kahjumid kajastatakse aruandeperioodi 

kasumiaruandes. Õiglase väärtuse meetodil kajastatavatelt kinnisvarainvesteeringutelt 

ei arvestata amortisatsiooni. 

Indikaatoriks kinnisvarainvesteeringu õiglasest väärtusest on tema turuväärtus. 

Turuväärtuseks loetakse soodsaimat hinda, mida müüja võiks saada avatud turul objekti 

müümisel või ostja selle ostmisel. Turuväärtuseks ei loeta eritingimustel toimuva müügi hinda, näiteks kiirmüügihinda. 

Kui kinnisvarainvesteeringuobjekti õiglast väärtust ei ole enam võimalik 

usaldusväärselt hinnata mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse objekti 

soetusmaksumuse meetodil kuni õiglast väärtust on taas võimalikusaldusväärselt 

hinnata. Objekti bilansiline väärtus ümberklassifitseerimise hetkel saab tema soetusmaksumuseks. 

Kinnisvarainvesteeringu kajastamine bilansis lõpetatakse objekti võõrandamise või kasutusest eemaldamise korral, kui varast ei teki 

eeldatavasti tulevast 

majanduslikku kasu. Kinnisvarainvesteeringu kajastamise lõpetamisest tekkinud kasum või kahjum kajastatakse lõpetamiseperioodi 

kasumiaruandes muude äritulude või 

muude ärikulude real. 

Kui kinnisvaraobjekti kasutamise eesmärk muutub, klassifitseeritakse vara bilansis ümber. Alates muutuse toimumise kuupäevas 

trakendatakse objekti suhtes selle 

vararühma arvestuspõhimõtteid, kuhu objekt on üle kantud.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või kontsernil pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/79 väljamakstavalt netosummalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena

ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud));

b. sidusettevõtteid;

c. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted);

d. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

e. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul,

siislähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud
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Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine

ja mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu

tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad

loovad majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande

perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt põhikirjale reservkapital puudub.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2012

Nõuded

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

5 760



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 05.06.2013

JUV Kapital OÜ (registrikood: 12266476) 14.04.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SERGO ULPUS Juhatuse liige 05.06.2013



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2012

Aruandeaasta kasum (kahjum) -185

Kokku -185



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Smartapple OÜ 12153921

Suurekivi põik

21C, Peetri küla,

Rae vald, Harju

maakond, Eesti

1000 EUR

Plugin OÜ 12194469

Rooslepa

rannatee 6,

Rooslepa küla

(Roslep),

Noarootsi vald,

Lääne maakond,

Eesti

4000 EUR

Majapood OÜ 11486193

Vahe 15, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

2000 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress plugin@nupp.ee


